
Valberedningens förslag till valen i samband med 
SweSports förbundsmöte, 21 april 2024 
Ingångsvärden och bedömning 
Valberedningen har ett antal ingångsvärden att ta hänsyn till i sitt arbete. Stadgarna styr hur 
könssammansättningen av de valbara organen ska vara. Och denna stadgeskrivning styrs i sin 
tur av Riksidrottsförbundets krav på medlemsförbunden. Med anledning av förändrade krav från 
Riksidrottsförbundet kommer förbundsmötet att besluta om en stadgeändring som innebär att 
förbundsstyrelsen framgent ska bestå av en ordförande och sju ledamöter och minst 40 procent 
av de personer som väljs ska representera ettdera könet. För en styrelse på åtta personer 
innebär det att man behöver ha en jämn fördelning mellan könen för att leva upp till kravet på 
minst 40 procent.  

Valberedningen har följt förbundsstyrelsens arbete under de senaste två åren och det är vår 
bedömning att förbundsstyrelsen har varit väl fungerande och att arbetet i styrelsen har gått bra. 
Valberedningen anser att det är viktigt att bibehålla en kontinuitet i förbundets ledning och 
därför är det viktigt att behålla så många i förbundsstyrelsen som möjligt. Med anledning av 
detta innehåller vårt beredda förslag till valet av förbundsstyrelsen alla ledamöter som 
kandiderar till omval.  

SweSports är ett förbund som rymmer många olika idrotter med olika förutsättningar och 
utmaningar och det är viktigt att detta också återspeglas i förbundsstyrelsen. Med anledning av 
detta innehåller vårt beredda förslag till valet av förbundsstyrelsen ledamöter med kompetenser 
inom förbundets alla tre delområden, skating, sliding och rolling.  

Egenfinansieringen är en utmaning för många idrottsförbund och så även för SweSports. Därför 
har valberedningen eftersökt kompetens inom marknadsfrågor. Vidare har vi också sett att det 
finns kompetens inom strategiskt arbete i styrelsen och att erfarenheter finns från andra delar av 
idrottsrörelsen och det svenska civilsamhället.  

Det är vår bedömning att utifrån dessa ingångsvärden vi har fått till ett bra förslag till ledning av 
förbundet för de kommande två åren och som kan bidra till våra idrotters framtida utveckling. 
Valberedningen presenterar härmed sitt förslag till valen. 

Val av förbundsordförande, tillika förbundsstyrelsens ordförande 
Valberedningen föreslår nyval av Gustaf Åberg (föreningstillhörighet meddelas vid 
förbundsmötet).  

Gustaf Åberg är verksam som rekryteringskonsult med specialisering mot civilsamhället. Från 
sitt dagliga arbete har han byggt upp en djup förståelse för den svenska idrottsrörelsen utifrån 
ett flertal rekryteringar till chefsbefattningar inom olika idrottsförbund.  

Gustaf har också erfarenhet av styrelsearbete inom Friluftsfrämjandet, Rädda Barnen på 
distriktsnivå och som styrelseledamot i Svenskt friluftsliv.  

Gustafs kunskaper om organisationsledning och erfarenheter från pågående och tidigare 
förtroendeuppdrag kommer bidra till styrelsens arbete.  



Val av övriga styrelseledamöter 
Valberedningen föreslår omval av:  

Johan Ahlberg, Skärgårdens Rodel-och kälkklubb 
Pia Bergknut, Malmö Crime City Rollers 
Daniel Cabelduc, Karlstad Skridskoklubb 

Valberedningen föreslår nyval av Jenny ”Traktorn” Claesson (Stockholm Roller Derby) 

Jenny Claesson är egenföretagare inom inkludering och jämställdhet. Hon är och har varit aktiv 
inom Stockholm Roller Derby som bland annat spelare, kapten, ledamot i merchkommittén och 

i arbetsgruppen för utetracken (vid Tele2 Arena). Hon har även deltagit i flera olika 

arbetsgrupper inom svensk roller derby och har suttit i Svenska Skolidrottsförbundets 

styrelse.  

Jennys kan bidra med föreningsperspektivet inom rolling. Hennes kunskaper om inkludering 

blir också viktig i styrelsens arbete. Vidare kan hennes kunskaper om svensk idrott från 

Skolidrottsförbundet bidra till styrelsearbetet.  

Valberedningen föreslår nyval av Johanna Gombrü (Sundsvalls Skridskoklubb) 

Johanna Gombrü är säljare på Stadium och är ungdomsledare i Sundsvall Skridskoklubb. Hon är 
även suppleant i föreningens styrelse. Hon har tidigare även varit verksam i olika roller inom 
Sundsvalls Fältrittklubb och i Svenska Lhasa Apsoklubben (som ligger under Svenska 
Kennelklubben). Johanna vill bidra till att så många som möjligt ska få upp ögonen för våra 
sporter och att fler stannar kvar i sporterna längre, så förbundet kan fortsätta växa. 

Med Johanna stärks föreningsperspektivet inom skating men även generellt vilket kan utveckla 
förbundets arbete med föreningsutveckling. 

Valberedningen föreslår nyval av Karin Johansson (Skärgårdens Rodel- och kälkkubb). 

Karin Johansson är VD för ett bolag verksamt inom bland annat bygg- och anläggningsarbeten 
och försäljning av trädgårdsprodukter. Hon är vice ordförande för Skärgårdens Rodel- och 
kälkklubb och har lång erfarenhet av föreningsarbete i många olika föreningar. 

Med Karin stärks föreningsperspektivet specifikt inom sliding men även generellt vilket kan 
utveckla förbundets arbete med föreningsutveckling. 

Valberedningen föreslår nyval av Daniel Johnson (föreningstillhörighet meddelas på 
förbundsmötet) 

Daniel Johnson är civilekonom och egenföretagare och rådgivare inom strategi, verksamhets- 
och affärsutveckling. Daniel har tidigare varit verksam som tjänsteman hos Svenska 
Fotbollsförbundet, bland annat som avdelningschef för strategi och innovation och som 
business controller.  

Daniel är också verksam i Curlingförbundets marknadsutskott och har flertalet tidigare 
förtroendeuppdrag på föreningsnivå.  

Daniels kompetenser inom strategiarbete och verksamhetsutveckling kommer att stärka 
styrelsens arbete. Vidare kan hans kompetens inom marknadsfrågor bidra till förbundets arbete 
för att öka egenfinansieringen. 



Övriga nominerade till förbundsstyrelsen är: 
Gustav Arnell (Hagaströms Sportklubb) 
Anders Söderberg (Skärgårdens Rodel- och kälkklubb) 

Val av ordförande och övriga ledamöter i disciplinnämnden 
Valberedningen föreslår omval av:  

Roger Bodin (Idrottsklubben Wega), ordförande 
Elin Gustavsson (Malmö Roller Derby) 
Thomas Reinelöv (Hammarstrands Rodelklubb) 

Val av auktoriserad revisor med personlig ersättare 
Valberedningen föreslår nyval av: 

Alexander Meurell (auktoriserad revisor) 
Gabriel Sandén (auktoriserad revisor), personlig ersättare 

Val av en verksamhetsrevisor med personlig ersättare 
Valberedningen föreslår nyval av Åke Pettersson 

Åke Petterson har erfarenhet av Swesports som dess revisor samt mångårig erfarenhet från 
Skridskoförbundet som dess revisor. 

Valberedningen föreslår omval av Per-Arne Spiik, personlig ersättare 

 

 

// 

Valberedningen för Svenska Skridsko-, Kälk- och Rullidrottsförbundet 

Lotten Hjelm 
Mikael Johansson 
Karl Skoog, ordf.  


